Муниципальная  Россошинская  средняя  общеобразовательная  школа

наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	282
	01.10.2007г.

П Р И К А З

«Об установлении стимулирующих надбавок в малокомплектных Россошинской НОШ и Западновской НОШ Городищенского муниципального района Волгоградской области»
На основании выписки из протокола №1 Совета МОУ «Россошинская НОШ» от 01.11.2007г, личных заявлений Борисовой З.В., Мамонтовой Н.Г., Лысюк К.И., анкетирования родителей по вопросам их удовлетворенности качеством, анкетирования педагогов удовлетворенности качеством образования, утвержденных компетенций стимулирующего характера в  малокомплектных Россошинской НОШ и Западновской НОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру Коноплевой А.И. производить расчеты  Борисовой З.В., Мамонтовой Н.Г. - учителям, участвующим в апробации новых механизмов оплаты труда из следующих расчетов:
· Количество обучающих за период 01.01.2007 по 01.09.2007- 17 чел.

· Количество классов комплектов – 2

· Количество учителей, работающих на постоянной основе – 2

· Количество зам. директора, работающих на постоянной основе – 0

· Количество анкет, заполненных родителями – 17

· Общая сумма баллов, проставленных родителями в анкетах- 30

· Количество анкет, заполненных учителями - 2

· Общая сумма баллов, проставленных учителями в анкетах – 3

2. Не производить выплаты Лысюк К.И, как отказавшийся участвовать в апробации новых механизмов оплаты труда.
3. Произвести выплаты стимулирующей надбавки за качество образования за сентябрь и октябрь месяц в ноябре текущего года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:_
Н.Е.АНДРЕЕВА
с приказом ознакомлены:
	А.И. Коноплева

	«___»________2007г